

**PROTOKÓŁ NR XIV/15**

**z XIV SESJI**

**IV KADENCJI**

**RADY POWIATU W BRZEZINACH**

**Z DNIA 6 LIPCA**

**2015 r.**

## **Proponowany porządek obrad:**

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2015 r.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Brzezińskiego na lata 2015-2022.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi z przeznaczeniem na zadanie „Zakup sprzętu do konserwacji pasa drogowego zapobiegającego negatywnym skutkom klęsk żywiołowych i infrastrukturze komunalnej Powiatu Brzezińskiego”.
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Brzezinach Nr LVIII/227/14 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie współpracy w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II – BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ”.
7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Brzezinach Nr LVIII/228/14 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie współpracy w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II – BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ”.
8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Brzezinach Nr LVIII/229/14 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie współpracy w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II – BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ”.
9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Brzezinach Nr LVIII/230/14 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie współpracy w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II – BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ”.
10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Brzezinach Nr LVIII/231/14 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie współpracy w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II – BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ”.
11. Zakończenie obrad.

### **Ad. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.**

Przewodniczący Rady Powiatu w Brzezinach p. Marian Krasiński rozpoczął obrady XIV, nadzwyczajnej sesji IV kadencji Rady Powiatu o godzinie 9:05, oświadczając jednocześnie, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (**lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu**).

## **Ad. 2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad.**

Odczytany i poddany pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady p. M. Krasieńskiego porządek obrad sesji został przyjęty przez Radę jednogłośnie, 12 głosami „za” (porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu).

## **Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2015 r.**

W związku z tym, iż projekty uchwał zostały szczegółowo omówione na posiedzeniu Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji, w których uczestniczyli wszyscy radni, Przewodniczący Rady p. M. Krasieński zdecydował o nie omawianiu ich podczas sesji.

Odczytana i poddana pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady p. M. Krasieńskiego uchwała Nr XIV/49/15 Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2015 r. została podjęta 11 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” (uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu).

## **Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Brzezińskiego na lata 2015-2022.**

Odczytana i poddana pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady p. M. Krasieńskiego uchwała Nr XIV/50/15 Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Brzezińskiego na lata 2015-2022 została podjęta 11 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” (uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu).

## **Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi z przeznaczeniem na zadanie „Zakup sprzętu do konserwacji pasa drogowego zapobiegającego negatywnym skutkom klęsk żywiołowych i infrastrukturze komunalnej Powiatu Brzezińskiego”.**

Odczytana i poddana pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady p. M. Krasieńskiego uchwała Nr XIV/51/15 Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi z przeznaczeniem na zadanie „Zakup sprzętu do konserwacji pasa drogowego zapobiegającego negatywnym skutkom klęsk żywiołowych i infrastrukturze komunalnej Powiatu Brzezińskiego” została podjęta 11 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” (uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu).

## **Ad. 6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Brzezinach Nr LVIII/227/14 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie współpracy w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II – BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ”.**

Odczytana i poddana pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady p. M. Krasieńskiego uchwała Nr XIV/52/15 Rady Powiatu w Brzezinach zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Brzezinach Nr LVIII/227/14 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie współpracy w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II – BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ” została podjęta 11 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” (uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu).

**Ad. 7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Brzezinach Nr LVIII/228/14 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie współpracy w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II – BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ”.**

Odczytana i poddana pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady p. M. Krasieńskiego uchwała Nr XIV/53/15 Rady Powiatu w Brzezinach zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Brzezinach Nr LVIII/228/14 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie współpracy w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II – BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ” została podjęta 11 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” (uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu).

**Ad. 8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Brzezinach Nr LVIII/229/14 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie współpracy w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II – BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ”.**

Odczytana i poddana pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady p. M. Krasieńskiego uchwała Nr XIV/54/15 Rady Powiatu w Brzezinach zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Brzezinach Nr LVIII/229/14 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie współpracy w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II – BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ” została podjęta 11 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” (uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu).

**Ad. 9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Brzezinach Nr LVIII/230/14 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie współpracy w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II – BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ”.**

Odczytana i poddana pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady p. M. Krasieńskiego uchwała Nr XIV/55/15 Rady Powiatu w Brzezinach zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Brzezinach Nr LVIII/230/14 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie współpracy w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: NARODOWY

PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II – BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ” została podjęta 11 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” (uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu).

**Ad. 10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu w Brzezinach Nr LVIII/231/14 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie współpracy w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II – BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ”.**

Odczytana i poddana pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady p. M. Krasieńskiego uchwała Nr XIV/56/15 Rady Powiatu w Brzezinach zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Brzezinach Nr LVIII/231/14 z dnia 29 września 2014 r. w sprawie współpracy w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn.: NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II – BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ” została podjęta 11 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” (uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu).

**Ad. 11. Zakończenie obrad.**

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady p. Marian Krasieński zamknął XIV sesję IV kadencji Rady Powiatu w Brzezinach o godz. 9:48.

Protokołowała:

Anna Klepczarek

Przewodniczył:

Przewodniczący Rady Powiatu w Brzezinach

Marian Krasieński

